Relatério Faixa Etéaria - 6K - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 18 até 27 anos

Feminino de 28 até 37 anos

Feminino de 38 até 47 anos

Coloc.

A wN

10
11
12
13
14
15

16

Num.

104
55
93
38
53

76

159

132
131
133

123
18
50

148

30
90
20
43
62

75
49

37

47
91

163

CAMELBAK MOUNTAIN RACE 2017

Nome

MARIANNA DE ALMEIDA SAMPER
STEPHANIA TORRES MISSAGIA
RANNY RAFAELA MARQUES
YNGRID BAIER CHAVES CONRADO

CAROLINA EXTREMADOURO DA
SILVA

MARCELA LOURENCO BAPTISTA
ARBEX

RAPHAELA THOME DE ALMEIDA
CERDEIRA

CLARICE LISBOA EDUARDO
GILMARA VIEIRA LIMA

TASSIA AFFONSO SAMPAIO DE
OLIVEIRA

JULIANA COSTA
MANUELA GONZALEZ
NATALIA AMATO IAZZETTI

VALQUIRIA DE OLIVEIRA
ZEMBRUSKI

AMANDA VICENTE SIQUEIRA
FERNANDA LOPEZ

BRUNNA MIRELLA

JULIA M MELO

VANESSA MADEIRO

DANIELLA ZUPPO DE ALMEIDA
VIVIANE NOVAES LEMOS CHARLES

GABRIELA MEGDA DE ASSUNCAO
MORATO

MARIAH ALVES DE SOUZA

CARLA BARROSO

LORENA LISE YPIRANGA
BENEVIDES RUTTNIG FEDER

LUCIANA VARGA RODRIGUES
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22
24
24
27
27

20

19

36
34
31

33
28
30
33

37
31
32
33
31
37
35
30

36

40
44

41

Equipe

FF SPORTS

MP RUN
RF SPORTS
RESENDE ECO RUNNERS

RAFINHA RUNNING

AVULSO

EQUIPE: 7° BATALHAO
EQUIPE: 7° BATALHAO
AGILLE

RF SPORTS
PONTO CORRIDO

RESENDE ECO RUNNERS

PONTO CORRIDO

RF SPORTS

RF SPORTS
MOVIMENTO CRIATIVO

AVULSO

Tempo

00:52:32
00:52:51
01:01:58
01:02:25

01:12:52
01:24:58

01:31:44

00:50:47
00:51:53
00:53:12

00:55:32
00:55:42
00:56:01

00:57:16

01:00:07
01:00:46
01:04:08
01:05:49
01:11:29
01:13:52
01:14:23
01:24:10

02:02:09

00:53:14

00:56:13

00:56:22

Péagina:

Liguido

00:52:32
00:52:50
01:01:57
01:02:20

01:12:49
01:24:50

01:31:28

00:50:44
00:51:49
00:53:08

00:55:26
00:55:28
00:55:44

00:57:09

01:00:05
01:00:46
01:04:05
01:05:48
01:11:25
01:13:48
01:14:22
01:23:50

02:01:35

00:53:11

00:56:11

00:56:16



Relatério Faixa Etéaria - 6K - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.
Feminino de 38 até 47 anos 4

5

10
11
12
13
14

15

16
17
18
19
20

21
22

23

24
25

26

27
28
29
30

31
32

Num.

36
42

63
54
127
156
128

46
22
59

51

102
41

168
150

162
155

135

164

57

165
86
136

24
39

CAMELBAK MOUNTAIN RACE 2017

Nome
ANDREIA MEIRELES

MICHELLA C PEDROSA DE ALMEIDA
RODRIGUES

GEORGIA DUNA

ALINE GUIMARAES RIVAL

PATRICIA GAINO

LAURA BEDESHI REGO DE MATTOS
ROSE SANTOS

POLIANA DEOLINDO

SIMONE PAIAO GOMES

ALZETE MARIA SANTOS PONTES

CARLA MATTOS MAYA PROENCA Dt
ANDRADE

MARIA CRISTINA CIPRIANO DO
CARMO

ELISA DE FIGUEIREDO LEITE
JACQUELINE DE ASSIS PINTO
CRISTIANE RUPPELT

MARCIA ARAUJO LESSA

MARIA BETANIA DE JESUS
OLIVEIRA

ANA JURKIEWICZ
INGRID ROCHA

PATRICIA TORRES SOARES

CARLA MACEDO FROES

ANDREA BASTOS DE MOURA
SAMPAIO

MARCIA CRISTINA MORAIS
SANTOS

MARIA RACHEL BARBOSA
GRASIELE ROSA

GERMANA T C MOURA
PRISCILLA DE OLIVEIRA PAULO

ROBERTA DE ARAUJO BINATTI
MICHELLE SALIES BOUCINHAS
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Id.
46
46

45
38
45
42
47
40
46
39
38

45

46
46
47
41

43
40

46

45
46

45

44
43
47
40

41
39

Equipe
RF SPORTS
CALANGO RUNNERS

BFTEAM
BOHRERFITNESSTEAM
ML MIX RUN

ML MIX RUN

RF SPORTS

MPRUN

MP RUN
CALANGO RUNNERS

EQUIPE SEM NOGAO

FELIPE SEQUEIRA
ASSESSORIA ESPORTIVA

AVULSO

AVULSO
VELOX FITNESS

CAMELBAKOUTDOORSPOR
TS

RF SPORTS

Tempo
00:59:20
00:59:25

00:59:35
00:59:35
00:59:55
01:00:57
01:01:26
01:02:35
01:03:30
01:05:28

01:05:34
01:05:37

01:06:42
01:07:55
01:09:30
01:09:56
01:09:39

01:11:03
01:14:25

01:25:43

01:26:53
01:26:54

01:28:52

01:31:10
01:31:53
01:32:46
01:42:57

01:44:17

02:23:42

Péagina:

Liquido
00:59:16
00:59:20

00:59:29
00:59:30
00:59:46
01:00:53
01:01:17
01:02:28
01:03:25
01:05:24

01:05:29
01:05:31

01:06:31
01:07:54
01:09:24
01:09:29
01:09:35

01:10:52
01:14:18

01:25:28

01:26:29
01:26:44

01:28:36

01:31:03
01:31:44
01:32:31
01:42:39

01:44:05

02:03:36



Relatério Faixa Etéaria - 6K - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 48 até 57 anos

10
11
12

13
14

15

Feminino de 58 até 99 anos

I

o O

Coloc.

Num.

65
85

107
139

141

149
33
14

34
157

113

26
99

121

80

32
61
67
71
114

CAMELBAK MOUNTAIN RACE 2017

Nome

MARTA RODRIGUES ABBADE
DEUSAMAR MURY MURY DA VEIGA
CABRAL CAMPOS

ANGELA PARREIRAS MAGALHAES
GISELE AMARO NOGUEIRA DOS
SANTOS

MARILENE ALBERNAZ SANTOS
CARVALHO

DIRLENE MARTINS COSTA
ROSIMERE SAVAYA

MORGANA MONICA PEREIRA DE
FREITAS

IARA ALVES MARTINS
ROSANE ANDRADE TAVARES
MADALENA DURANTE DURANTE

CRISTINA FERNANDES
GARAMBONE PESSOA

ANDREA SERPA

CONSUELO DE SOUSA FREIRIA
JORGE

ROSANGELA BINATTI

MARIA DAS GRACAS MARTINS
CARRAO

JANE COUPEY

LUCIA HELENA DIAS

LYGIA CURZI

DAISY LUCI MICHELE MARTINHO

ILZA MARIA DE FREITAS MACEDO
COSTA
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51
55

54
48

56

48
49
50

50
53
50
48

49
52

57

61

63
60
59
68
60

Equipe

FF SPORTS
AVULSO

MP RUN
RF SPORTS

RF SPORTS

CAMELBAK OUTDOOR
SPORTS

INSPIRE TRAIL TEAM

RF SPORTS

EZK
MP RUN

Tempo

00:49:47

00:56:27

01:00:11
01:09:30

01:17:48

01:20:48
01:23:51

01:24:09

01:24:09
01:29:25
01:31:53

01:32:49

01:32:51
01:43:00

01:44:17

00:59:49

01:10:20
01:11:29
01:13:51
01:18:24

01:20:47

Péagina:

Liquido

00:49:46

00:56:26

01:00:09
01:09:19

01:17:36

01:20:35
01:23:46

01:23:54

01:24:04
01:29:09
01:31:44

01:32:34

01:32:40
01:42:41

01:44:05

00:59:49

01:10:16
01:11:26
01:13:42
01:18:06

01:20:34



